
 1 

  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,   30-08-2013  
Αρ. Πρωτ.:  119711/Δ1  

Ταχ. Δ/νση :  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:    Α. Παπαδοπούλου 

Τηλέφωνο:   2103442467 

Τηλέφωνο:   210 3443266 
FAX:  210 3442275        

 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ: 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 
 
Θέμα:  Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής  
 Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2013-2014 
 
       Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄, παρ.6. του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως έχει  
συμπληρωθεί και τροποποιηθεί μεταγενέστερα, σε συνδυασμό με τις διατάξεις  
του άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99 (ΦΕΚ 186Α΄). 

2. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011). 
4. Το με αριθ. πρωτ, 1707/29-06-2012 έγγραφο του Ι.Ε.Π. 
5. Τις  αιτήσεις  των  ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
6. Την αριθμ. 90595/ΣΤ5/5-7-2013 (ΦΕΚ 1667 τ.Β/05-07-2013) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα 
και Συμεών Κεδίκογλου». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) για το σχολικό έτος 2013-
2014, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Α/θμιας Εκπαίδευσης: 
 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΠΥΣΔΕ/ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

1.  567126 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΟΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2.  582910 ΒΑΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3.  574975 ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕ-
ΛΕΗΜΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

4.  588028 ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5.  601490 ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Α’  ΑΘΗΝΑΣ 

6.  572796 ΚΟΥΝΟΥΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ16.01 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

7.  612095 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8.  580531 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑ- ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ16.01 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 2 

ΦΥΛΛΟΣ 

9.  622973 ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10.  576380 ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11.  591671 ΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

12.  700365 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

13.  593742 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

14.  566850 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

15.  553705 ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

16.  621777 ΧΑΜΑΚΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

17.  558653 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

18.  701895 ΨΑΡΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους. 
 
                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 
Ι.  Πίνακας απoδεκτών 

1  Ι.Ε.Π. Tσόχα 36, 10556 Αθήνα 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Αττικής 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση Θεσσαλίας 
4. Περιφερειακή Διεύθυνση Στερεάς Ελλάδας 
5. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 
6. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Β’ 
7. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Γ’ 
8. Διεύθυνση Π.Ε. Φθιώτιδας 
9. Διεύθυνση Π.Ε. Βοιωτίας  
10. Διεύθυνση Π.Ε. Ανατ. Αττικής 
11. Διεύθυνση Π.Ε. Πειραιά 
12. Διεύθυνση Π.Ε. Δυτ. Αττικής 
13. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 
14. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 
15. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 
16. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Α’ 

 
ΙΙ.  Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

 


